СЕВЕРО-ЗАПАДНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

МИНИСТЕРСТВА ОБРАЗОВАНИЯ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

основная общеобразовательная школа с. Большая Романовка

муниципального района Кошкинский Самарской области

446815, Самарская область, Кошкинский район, с. Большая Романовка, ул. Романовская,

д. 62, телефон: 8(846)5077246, E-mail: broman_sch@63edu.ru

ПРИКАЗ №32/2-од

с. Большая Романовка                                                                             “29” августа 2024 г.

«Об утверждения Положения об антикоррупционной политике ГБОУ ООШ с.

Большая Романовка»

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 года №273 ФЗ «О

противодействии коррупции» (с изменениями от 08.08.2024 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об антикоррупционной политике в ГБОУ ООШ с. Большая

Романовка;

2. Лазаревой Е.В., ответственной за профилактику коррупционных или иных

правонарушений, ознакомить сотрудников под роспись с данным приказом.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ ООШ с. Большая Романовка                                   Е.В. Лазарева

		2025-03-04T18:21:41+0300
	Лазарева Е.В.
	Я являюсь автором этого документа